
                              
  

UCHWAŁA  Nr XXV/227/2016 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 28 września 2016 r. 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 446) w związku z art.8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 

1440) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ulicy, zlokalizowanej na drodze wewnętrznej położonej w Gminie Karczew, w 

miejscowości Całowanie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 436, która rozpoczyna 

się od drogi gminnej nr 207320W i biegnie w kierunku południowym do działki drogowej o nr 421 

w Całowaniu, nadaje się nazwę Leśna. 

 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy przedstawia mapa stanowiąca Załącznik nr 1 do uchwały. 

   

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

  § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

  Wiceprzewodniczący Rady 

 Rafał Włodzimierz Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Przedmiotową drogą wewnętrzną gminną, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 

numer 436 w Całowaniu, włada Gmina Karczew na zasadach samoistnego posiadania.  

W chwili obecnej są trudności w przydzielaniu kolejnych numerów porządkowych na 

obszarze wsi Całowaniu i nadanie nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, w celu 

ustalenia w sposób pozwalający na ich łatwiejszą lokalizację rozwiązuje ten problem w przypadku  

nowo powstałych budynków. 

Z konsultacji przeprowadzonych z Radą  Sołecką w Całowaniu wynika, że nadanie nazwy 

ww. drodze jest zasadne. Zaproponowana przez Rade Sołecką nazwa to ul. Leśna.   

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w 

sprawie nazywania dróg wewnętrznych należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady 

Rafał Włodzimierz Olszewski 

 

 

 



System Informacji Przestrzennej Miasta i Gminy Karczew
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie karczew.e-mapa.net dnia 2016-09-20 11:48:51

strona 1

Mzawada
Pływające pole tekstowe
ZAŁĄCZNIK Nr 1Do UCHWAŁY Nr XXV/227/2016RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 28 września 2016 r.

Mzawada
Stempel

Mzawada
Wielokąt

Mzawada
Pływające pole tekstowe
Wiceprzewodniczący Rady Rafał Włodzimierz Olszewski


